TO «3CKO»

OMNMUCAHWME

100 Kly)

Tomsenverenn 1Sight.LLCR U1733C. ...

+7 (495) 258-80-83 8 800 350-70-37 Y. TMAPOBCKOTO, IOM 51 ZAKAZ@ESKOMP.RU

Paspeluatowan cnocobHocTb Ao 20 000 oTcyeToB
OcHoBHasA 0THOCUTESIbHAA NOrPeLLHOCTb n3mepeHns 0,2%
LLnpokuit Habop NpeAernoB M3MEPEHUA UHAYKTUBHOCTM, EMKOCTU U CONPOTUBIIEHNA C BO3MOXHOCTLIO BbiBopa 5 namepuTenbHbix yactot (100 My, 120 My, 1 kM, 10 KMy v

LIEHTPATIbHBIN OOWC B MOCKBE PABOTAEM B BY/IHW C 9 10 18

Mo

Ya

Co

®yHKUMA aBTOMATUYECKOH naeHTUdUKaumum (Ai) obecneunBaeT onpeAeneHne U 0TOOPKEHUE TUNA KOMMOHEHTA U BUAA N3MEPEHHit
JeTanbHbll aHanU3 KOMMNOHEHTOB € UCMOb30BaHWEM BYHKLWIA M3MEPEHNUA CONPOTMBIIeHMA NOCTOAHHOMY ToKy (DCR), aKBMBaNEHTHOro NocnenoBaTebHoro

conpotuenexusa (ESR), nonHoro conpoTtuenenus (Z), TaHreHca yrna noteps (D), aobpotHocTu (Q) 1 ¢pasosoro yrna (6)

TEXHUYECKHWE XAPAKTEPUCTUKU

Bpewma HenpepbiBHOW paboTsl 0T 6aTapen A0 16 YacoB, BOSMOXHOCTb paBoThl OT CETU NEPEMEHHOrO ToKa
BoamoxHocTb noawtouerus K MK ¢ nomoybto kabensa IR-USB ana pervctpauum AaHHbIX

I S

Mamepsemble napameTpbl

MorpeLuHocTb
OneKTp1yeckoe conpoTuereHue (0T)
OneKTpuyeckoe conpoTuseHue (Ao)

Paspewenue (R)
OneKTpuyeckasn eMKocTb (0T)
OrneKkTpuyeckas eMKoCTb (A0)

Paspetuenue (C)

WHaykTMBHOCTL (OT)

MHayKTMBHOCTH (A0)

Paspetuenue (L)
YacTota TecT curHana
JlnanasoH yactot

OcobeHHOCTH

UHtepopeiic

ypOEeHb TeCT curHana

© 2012-2025, 3CKO
KOHTPOsIbHO MamepHTerbHbIE
npubopsl 1 0BopyaoBaHue

W3ameperuna conpoTuBneHus noctoaHHomy Toky (DCR), skeuBaneHTHoro nocnezosatenbHoro conpotuenenus (ESR), nonHoro umneaaqca

(2), | TaHrexca yrna noteps (D), AoBpoTHocTH (Q) 1 dpasosoro yrna umneaaqca (©)
0,2
10 MOm
200 MOm
0,1 MOm
20 n®
20 m®
0,001 n®
20 mKlH
2 KM

1 HMH
100 I, 120 I, 1 &My, 10 KMy, 100 KMy
DUKCHUPOBAHHBIN

TecT curHan, 5 GUKCUPOBAHHBIX 3HAYEHUI YacTOTbl. DYHKLWUA aBTOMATUYECKOH AEHTUDMKaLKUK (Ai) aBTOMATUMUYECKKU OnpeaenseT U
oroépamaeT TUMN KOMMNOHEeHTa U BUAbl MSMEPEHMVI. BpeMﬂ pa60TbI oT 6aTapeM ao 16 yacos. Cxema U3MepeHud, napannenbHaa uiu
nocneaoeartesibHadA.

IR-USB
740 mBcks

TENE®OH B MOCKBE

+7 (495) 258-80-83


tel:+74952588083
tel:88003507037
mailto:zakaz@eskomp.ru
https://www.eskomp.ru/brendy/keysight-agilent/
tel:+74952588083
tel:88003507037
mailto:zakaz@eskomp.ru

	Измеритель Keysight LCR U1733C
	ОПИСАНИЕ
	ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ


