ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ОФИС В МОСКВЕ

УЛ. ГИЛЯРОВСКОГО, ДОМ 51

РАБОТАЕМ В БУДНИ С 9 ДО 18

ZAKAZ@ESKOMP.RU



По

Ча

Co

ОПИСАНИЕ

- Разрешающая способность до 20 000 отсчетов
- Основная относительная погрешность измерения 0,2%
- Широкий набор пределов измерения индуктивности, емкости и сопротивления с возможностью выбора 5 измерительных частот (100 Гц, 120 Гц, 1 кГц, 10 кГц и 100 кГц)
- Функция автоматической идентификации (Аі) обеспечивает определение и отображение типа компонента и вида измерений
- Детальный анализ компонентов с использованием функций измерения сопротивления постоянному току (DCR), эквивалентного последовательного сопротивления (ESR), полного сопротивления (Z), тангенса угла потерь (D), добротности (Q) и фазового угла (θ)
- Время непрерывной работы от батареи до 16 часов, возможность работы от сети переменного тока
- Возможность подключения к ПК с помощью кабеля IR-USB для регистрации данных

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Параметр	Значение
Измеряемые параметры	Измерения сопротивления постоянному току (DCR), эквивалентного последовательного сопротивления (ESR), полного импеданс (Z), тангенса угла потерь (D), добротности (Q) и фазового угла импеданса (Θ)
Погрешность	0,2
Электрическое сопротивление (от)	10 мОм
Электрическое сопротивление (до)	200 МОм
Разрешение (R)	0,1 мОм
Электрическая емкость (от)	20 пФ
Электрическая емкость (до)	20 мФ
Разрешение (С)	0,001 nΦ
Индуктивность (от)	20 мкГн
Индуктивность (до)	2 кГн
Разрешение (L)	1 нГн
Частота тест сигнала	100 Гц, 120 Гц, 1 кГц, 10 кГц, 100 кГц
Диапазон частот	Фиксированный
Особенности	Тест сигнал, 5 фиксированных значений частоты. Функция автоматической идентификации (Ai) автоматически определяет и отображает тип компонента и виды измерений. Время работы от батареи до 16 часов. Схема измерения, параллельная или последовательная.
Интерфейс	IR-USB
Уровень тест сигнала	740 мВскз